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SMOLEŃ &ndash; Trzeba dać dziewczynie szansę. Dwa lata to niewiele, a widać, że bardzo się stara
&ndash; takie głosy padały przed zebraniem sprawozdawczo-wyborczym w Smoleniu. Chwalili
MAŁGORZATĘ PAWLAK, która ubiegła się o reelekcję, a kierowanie sołectwem przejęła w 2009 r. 












 











Zebranie i wybory przebiegły szybko i sprawnie. MAŁGORZATA PAWLAK kontrkandydatów nie miała, więc
przez kolejne cztery lata kierować będzie tutejszym sołectwem. W jej działaniach wspierać ją będzie rada
sołecka do której wybrani zostali: MAREK KOŁTUNOWSKI, NATALIA PAWLAK, ZYGMUNT KLICMAN, ANNA
BRZOZOWSKA i MARIAN SAWICKI. -  Razem postaramy się tak zadziałać, żeby Smoleń stawał się coraz
ładniejszy, żebyśmy integrowali nie tylko własne środowisko, ale także nasze otoczenie &ndash;
skomentował wybory M. Sawicki. Sam oferuje swoje doświadczenie (był sześć lat sołtysem &ndash; red.)
i podkreśla, że do osiągnięcia tych celów potrzeba będzie każda parą rąk. 







 





 






 





To co będzie










M. Pawlak mówiła głównie o tym, co planowane jest do zrobienia w tym roku i w najbliższej kadencji.
&ndash; Przydałby się porządny remont naszej świetlicy, wiemy też, że powstanie plac zabaw. Udało się
nam uprzątnąć boisko, ale tu trzeba będzie jeszcze trochę pracy włożyć. Cieszą nas nowe ławki i kosze na
śmieci, a niebawem staną kwietniki. Przed świętami zorganizujemy akcję sprzątania wsi &ndash;
wyliczała. Dodała też, że 1 czerwca zorganizują Dzień Dziecka, ale ma się tam bawić cała wioska, bo
mają to być nieoficjalne dni sołectwa. W dyskusji mieszkańcy wielokrotnie podkreślali, że w chwili
obecnej największą bolączką jest zły stan drogi dojazdowej do Smolenia &ndash; dziury są już takie, że
nie można ich ominąć - mówili mieszkańcy.  Na zebraniu, oprócz włodarzy gminy był też obecny KONRAD
BIL, przewodniczący Rady Powiatu i to on zapewnił mieszkańców Smolenia, że już niebawem dziury
zostaną załatane. 
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Łukasz Młynarczyk 













{gallery}smolen{/gallery} 


www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 24 May, 2026, 02:48


